排 水 設 備 工 事 申 込 書

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　野洲市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申 込 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　今般排水設備（　新設　・　増設　）工事について下記のとおり申し込みます。

１．排水設備工事場所

　　　　　　　　　　　　　　　野洲市　　　　　　　　　　　　　　番地

　　２．工事施工業者名

　　３．その他参考事項

４．工事予定年月日

　　　　　　　　　　　　　　着工　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　完了　　平成　　　年　　　月　　　日

受付者氏名